СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об информации руководителя
Молодежной палаты Гагаринского
района

На основании обращения управы Гагаринского района от 01.10.2015 г.
№ 01-02-131/15, а так же заслушав информацию членов Молодежной палаты
Гагаринского района, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский
решил:

1. Принять информацию руководителя Молодежной палаты
Гагаринского района к сведению.

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

27.10.2015 № 48/2

http://www.gagarinskoe.com/

	РЕШЕНИЕ